
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kikół

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 t.j. ze zmianami: Dz. U. z 2013, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) ) oraz § 14 ust. 2 Statutu 
Gminy Kikół będącego załącznikiem do uchwały Nr IX/38/2003 Rady Gminy Kikół z dnia 28 lipca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 82, poz. 1219) 
zmienionego uchwałą Nr XXVI/173/2009 z dnia 16 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 44, 
poz. 940), uchwałą Nr XXX/210/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 109, 
poz. 1804), uchwałą Nr XXXI/219/2009 z dnia 9 października 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 
118, poz. 1969), uchwałą Nr XXXV/244/2010 z dnia 26 lutego 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego 
Nr 74, poz. 826), uchwałą Nr XXXI/185/2013 z dnia 18 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego 
poz. 2484), uchwałą Nr XXXIII/194/2013 z dnia 21 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego poz. 
2691) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Kikół wybrana została radna 
Agnieszka Kocińska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 8583894E-097D-4AC0-A073-6B0F5197E2E9. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594 z późn. zm.) rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie
z § 14 ust. 2 Statutu Gminy Kikół będącego załącznikiem do uchwały Nr IX/38/2003 Rady Gminy Kikół z dnia
28 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 82,
poz. 1219 z późn. zm.) Rada Gminy Kikół dokonuje na pierwszej sesji wyboru wiceprzewodniczącego.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Id: 8583894E-097D-4AC0-A073-6B0F5197E2E9. Podpisany Strona 1




